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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج
Unité transversale

نتيجة الوحدة

aptitudes en TIC
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 ر :4 ض :3
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Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج
Unité transversale

نتيجة الوحدة

aptitudes en TIC

 ر :3 ض :1
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Unité fondamentale 3

نتيجة الوحدة
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Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Gestion des ressources :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132538 :المسلك
(humaines (  INTES

2GRH1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Statistiques / Droit privé des affaires

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 2 ر: 4
Droit privé des affaires

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2018 - 2017

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 11.6 0 7.2 10 8 5 3 16 14 16.5 16.5 شفيق الميلادي 04847642
7 10.7 0 9.6 14 4 13 3 11.8 14 10 12.5 نجلاء الشماري 07195626
7 13.4 4 12 12 14 10 3 14.8 14 15 15 مروان بنهوية 07442468
7 10.3 إعفاء إعفاء نبيل الماجري 07456200
7 13.9 4 13.4 15 12 14 3 14.4 14 15 14 أمل عتيق 07478117
7 10.6 0 6.8 10 6 6 3 14.4 14 14 15 سنية بن علية 07479496
3 9.7 0 4 8 4 2 3 15.4 14 14.5 17 منال حمدي 07480050
7 10.4 0 6 10 5 5 3 14.8 14 15 15 أميرة البركاوي 07484531
7 11.6 0 8.4 10 11 5 3 14.8 14 15 15 حنين سلامي 09632087
7 10.4 0 7.6 12 3 10 3 13.2 14 14 12 نزار الزلومي 10805513
3 9 0 4.4 8 5 2 3 13.6 14 14 13 رجاء الشيحاوي 10820132
7 10.2 0 7.6 8 12 3 3 12.8 14 15 10 خولة عقيل 10820637
7 11 4 10.4 10 13 8 3 11.6 14 8 14 بشرى الماجري 11362618
7 14.3 4 14.2 15 13 15 3 14.4 14 15 14 عفاف المجدوب 11401695
7 15.9 4 16.8 16 18 16 3 15 14 15 15.5 إيناس الدريدى 11656149
7 15 4 14.2 17 10 17 3 15.8 14 16.5 16 نورالهدى المناعي 11656873
7 15.8 4 18 17 19 17.5 3 13.6 14 16.5 10.5 سوار ضو 11657248
7 13.9 4 13 15 11 14 3 14.8 14 15 15 ملاك رحيمي 12673423
7 11.3 0 8 10 10 5 3 14.6 14 14 15.5 واصل الغزال

الصدراتي
13004831

3 8.2 0 4.4 8 5 2 3 12 14 10 13 فاطمة الزيتوني 13438239
7 11.7 0 8.8 10 12 5 3 14.6 14 15.5 14 إلهام عموري 14256484
3 9.1 0 6.4 10 5 6 3 11.8 14 10 12.5 زكرياء محمود 15000632
3 9 0 3.6 8 3 2 3 14.4 14 15 14 عبير بن شعبان 15005704
7 10.1 0 7.2 10 8 5 3 13 14 14 11.5 وئام بوشاعة 15006831
7 10.4 0 8.4 10 11 5 3 12.4 14 14 10 بشرى محجوبي 15007070
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Gestion des ressources :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132538 :المسلك
(humaines (  INTES

2GRH2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Statistiques / Droit privé des affaires

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 2 ر: 4
Droit privé des affaires

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2018 - 2017

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 10.8 0 6.4 10 3 8 3 15.2 16 14 16 ياسين العوادي 07200662
7 13.1 10.2 إعفاء 3 16 16 16 16 إيناس العرفاوي 07206177
7 12.3 4 11.4 16 4 16.5 3 13.2 14 15 11 مروى الرزقي 07209902
7 13.9 4 12.6 13 14 11 3 15.2 12 16 16 اسلام الزواغي 07227216
7 15.6 4 15.6 16 15 16 3 15.6 14 16 16 وعد الخوني 07227610
7 13 4 11.6 12 13 10 3 14.4 16 12 16 إناس الشماخي 07481601
7 13.5 4 12.2 13 13 11 3 14.8 16 13 16 صبرين الحجري 07483668
3 8.7 0 6.8 10 4 8 3 10.6 15 6 13 عبير رازقي 07484470
3 9.6 0 6.8 10 6 6 3 12.4 16 8 15 أحلام الذوادي 07485906
7 14.4 4 12.8 14 12 13 3 16 16 16 16 سوار الهلالي 07486816
7 14.6 4 13.4 13 15 12 3 15.8 16 16.5 15 منيار السعيدي 07487512
7 10.8 4 12.8 16 8 16 0 8.8 16 8 6 وليد بن سلامة 09186052
7 11.3 4 10.2 15 4 14 3 12.4 16 14 9 سوسن بن جمعة 09188610
7 10 4 12 14 10 13 0 8 12 8 6 محمد علي الرياحي 09473763
7 11.2 10 إعفاء 3 12.4 16 9 14 مهدي البجاوي 09516423
7 13.9 4 13.8 15 12 15 3 14 15 13 14.5 مريم البجاوي 09520186
7 11.4 0 8 12 4 10 3 14.8 16 13 16 سلمى القاسمي 09520187
7 10.9 0 9.8 15 3 14 3 12 16 7 15 وسيم العياري 09522285
7 13.8 4 14.2 15 14 14 3 13.4 15 13 13 وداد الجويني 09629704
7 12.5 0 9.6 14 4 13 3 15.4 13 16 16 نسرين البيداني 09630202
7 13.3 4 13.8 15 12 15 3 12.8 16 8 16 مروى الدريدي 11390521
0 4 0 0 غياب غياب غياب 0 8 8 غياب 16 ايمان بصيلي 13000821
0 0.4 0 0.8 غياب 2 غياب 0 0 غياب غياب غياب درصاف الدريدي 14762328
7 13.3 4 11.8 13 12 11 3 14.8 16 14 15 سوار بن مسعود 15008457
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2017 - 2018

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

30 11.04 شفيق الميلادي 04847642

22 9.11 نجلاء الشماري 07195626

19 10.36 مروان بنهوية 07442468

24 9.64 نبيل الماجري 07456200

20 10.14 أمل عتيق 07478117

17 10.09 سنية بن علية 07479496

26 10.99 منال حمدي 07480050

30 11.23 أميرة البركاوي 07484531

22 11.17 حنين سلامي 09632087

19 9.21 نزار الزلومي 10805513

22 10.36 رجاء الشيحاوي 10820132

26 10.66 خولة عقيل 10820637

18 9.61 بشرى الماجري 11362618

28 11.83 عفاف المجدوب 11401695

30 13.83 إيناس الدريدى 11656149

30 13.29 نورالهدى المناعي 11656873

30 14.2 سوار ضو 11657248

30 12.1 ملاك رحيمي 12673423

20 10.02 واصل الغزال الصدراتي 13004831
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2017 - 2018

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

9 7.74 فاطمة الزيتوني 13438239

24 10.69 إلهام عموري 14256484

16 8.67 زكرياء محمود 15000632

18 10.27 عبير بن شعبان 15005704

20 9.51 وئام بوشاعة 15006831

19 9.96 بشرى محجوبي 15007070
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2017 - 2018

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH2 : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

13 8.21 ياسين العوادي 07200662

25 11.22 إيناس العرفاوي 07206177

25 11.4 مروى الرزقي 07209902

22 11.39 اسلام الزواغي 07227216

30 12.8 وعد الخوني 07227610

23 10.36 إناس الشماخي 07481601

21 10.2 صبرين الحجري 07483668

19 9.34 عبير رازقي 07484470

19 10.63 أحلام الذوادي 07485906

30 12.25 سوار الهلالي 07486816

28 12.13 منيار السعيدي 07487512

16 7.24 وليد بن سلامة 09186052

16 7.91 سوسن بن جمعة 09188610

13 8.23 محمد علي الرياحي 09473763

30 10.49 مهدي البجاوي 09516423

21 10.7 مريم البجاوي 09520186

17 8.77 سلمى القاسمي 09520187

10 6.21 وسيم العياري 09522285

22 11.02 وداد الجويني 09629704

28 10.64 نسرين البيداني 09630202

13 9.71 مروى الدريدي 11390521

11 6.63 ايمان بصيلي 13000821

13 5.31 درصاف الدريدي 14762328

20 9.73 سوار بن مسعود 15008457


